Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
« 19  »  октября  2010г.

№ 118
О внесении изменений

в решение Совета Депутатов

от 21.02.08г. №150

               Рассмотрев, в соответствии со ст.24 Устава сельского поселения Алябьевский, структуру администрации сельского поселения Алябьевский, представленную главой сельского поселения Алябьевский

           Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 21.02.2008г. № 150 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Алябьевский» (с изменениями от 22.08.2008г. №189, от 05.12.2008г. №11, от 05.12.2008г. №12, от 27.12.2008г. №20, от 26.05.2009г. №41, от 17.11.2009г. №60), изложив его в новой редакции (приложения 1).

2.   Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его  опубликования  в бюллетене «Алябьевский вестник».

Глава сельского поселения Алябьевский:                                       Н.К.Михеичев

Дата подписания:  20.10. 2010г.

                        Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
(Проект)

«____»__________ 2010г.

№ ​​​​​____
О внесении изменений

в решение Совета Депутатов
от 21.02.08г. №150

               Рассмотрев, в соответствии со ст.24 Устава сельского поселения Алябьевский, структуру администрации сельского поселения Алябьевский, представленную главой сельского поселения Алябьевский

           Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

2. Внести изменения в решение Совета депутатов от 21.02.2008г. № 150 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Алябьевский» (с изменениями от 22.08.2008г. №189, от 05.12.2008г. №11, от 05.12.2008г. №12, от 27.12.2008г. №20, от 26.05.2009г. №41, от 17.11.2009г. №60), изложив его в новой редакции (приложения 1).

2.   Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его  опубликования  в бюллетене «Алябьевский вестник».

Глава сельского поселения Алябьевский:                                       Н.К.Михеичев

Дата подписания:  ____________ 2010г.

                                                                        Приложение №1
К решению Совета Депутатов сельского поселения Алябьевский

№ 118 от  19 октября 2010г.

                                                                                                                                                       Структура администрации
                                         сельского поселения Алябьевский

на  « 01 »  января  2011 года
	Наименование должности
	Функциональные признаки/ группы

	Количество

единиц

	                                           Муниципальные должности

	Глава муниципального образования сельское поселение Алябьевский

	1

	Итого муниципальные должности:

	        1

	                                   Должности муниципальной службы

	Заместитель  Главы  МО с.п. Алябьевский
	высшей группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель"
	1

	Заведующий правовым сектором
	ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель"
	1

	Начальник финансово-экономического отдела
	главной группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель"
	1

	Главный специалист финансово-экономического отдела
	старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист"
	1

	Главный специалист финансово-экономического отдела
	старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист"
	1

	Главный специалист финансово-экономического отдела по доходам
	старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист"
	1

	Главный специалист по содержанию автомобильных дорог, благоустройству, техническому обслуживанию сетей уличного освещения
	старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист"
	0,5

	 Ведущий специалист
	старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист"
	1

	 Специалист 1 категории
	младшей группы, учреждаемые для выполнения функции "обеспечивающий специалист"
	1

	Ведущий специалист по жилищным отношениям
	старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист"
	0,5

	Итого должности муниципальной службы:

	9

	         Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	Программист

	0,5

	Итого должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы:

	0,5

	                         Рабочие

	Водитель

	1

	Уборщица

	0,5

	Итого рабочие:

	1,5

	Всего по администрации:

	12